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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

051001 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

fecha :

Hora:
Pagina :

27/12/2021

23:21:07
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 80
11-02-2021

N° 300
23-03-2021

N° 418
12-03-2021

N° 402
12-03-2021

N° 420
23-03-2021

N° 543
13-04-2021
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99
09

01
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03
24
01
002
003
03
002

018
041
044
053

055

066

068
29

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Asistencia Social (ORASMI)

Becas

A Otras Entidades Publicas

Para Atender Situaciones de
Emergencia
Programa Estadio Seguro

Programa Diario Oficial
Migraciones y Extranjeria

Programa de Seguimiento de Causas
Judiciales
Plan Frontera Segura

Programa de Violencia Rural
Programa CiberSeguridad

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

7.745.495

7.745.495

7.745.495

7.745.495
7.745.495

3.104.002

3.104.002

2.166.743

2.166.743
2.166.743

130.000
130.000

-130.000

-130.000

1.000.000

1.000.000

1.000.000

1.000.000
1.000.000

196.767

196.767

193.267

193.267
193.267



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0080_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0300_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0418_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0402_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0420_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0543_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  27/12/2021
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Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
051001 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 80 N° 300 N° 418 N° 402 N° 420 N° 543
11-02-2021 23-03-2021 12-03-2021 12-03-2021 23-03-2021 13-04-2021
07 Programas Informaticos
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 937.259 3.500
03 A Otras Entidades Publicas 937.259 3.500
001 | Para Atender Situaciones de 937.259 3.500
Emergencia
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante
35 SALDO FINAL DE CAJA 1



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0080_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0300_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0418_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0402_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0420_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0543_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  27/12/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Noviembre Hora : 23:21:07
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051001 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 608 N° 804 N° 786 N° 965 N° 968 N° 959
23-04-2021 13-05-2021 13-05-2021 15-06-2021 24-05-2021 27-05-2021
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros
09 APORTE FISCAL 300.000 420.000 -5.624.565 390.000
01 Libre 300.000 420.000 -5.624.565 390.000
15 SALDO INICIAL DE CAJA 1 191.895 5.624.565
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 300.000 420.000
01 Al Sector Privado 300.000
002 | Asistencia Social (ORASMI) 300.000
003 | Becas
03 A Otras Entidades Publicas 420.000
002 | Para Atender Situaciones de 420.000
Emergencia
018 | Programa Estadio Seguro
041 | Programa Diario Oficial
044 | Migraciones y Extranjeria
053 | Programa de Seguimiento de Causas
Judiciales
055 | Plan Frontera Segura
066 | Programa de Violencia Rural
068 | Programa CiberSeguridad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO

FINANCIEROS



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0608_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0804_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0786_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0965_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0968_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0959_TR.pdf
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REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Noviembre Hora : 23:21:07
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4
051001 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 608 N° 804 N° 786 N° 965 N° 968 N° 959
23-04-2021 13-05-2021 13-05-2021 15-06-2021 24-05-2021 27-05-2021
07 Programas Informaticos
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 390.000
03 A Otras Entidades Publicas 390.000
001 | Para Atender Situaciones de 390.000
Emergencia
34 SERVICIO DE LA DEUDA 191.895
07 Deuda Flotante 191.895
35 SALDO FINAL DE CAJA 1



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0608_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0804_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0786_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0965_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0968_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0959_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  27/12/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Noviembre Hora : 23:21:07
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 5
051001 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1003 N° 1087 N° 1060 N° 1128 N° 1168 N° 1221
28-05-2021 15-06-2021 07-06-2021 14-06-2021 29-06-2021 07-07-2021
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros
09 APORTE FISCAL 40.430 10.941.162 48.030.400 -70.000 4.232.694
01 Libre 40.430 10.941.162 48.030.400 -70.000 4.232.694
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL 25.342
22 BIENES Y SERVICIOS DE -4.770
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 15.088 10.941.162 48.030.400 -70.000 4.232.694
01 Al Sector Privado
002 | Asistencia Social (ORASMI)
003 | Becas
03 A Otras Entidades Publicas 15.088 10.941.162 48.030.400 -70.000 4.232.694
002 | Para Atender Situaciones de 10.941.162 48.030.400 4.232.694
Emergencia
018 | Programa Estadio Seguro 1.395
041 | Programa Diario Oficial 3.062
044 | Migraciones y Extranjeria 7.143
053 | Programa de Seguimiento de Causas 1.816 -70.000
Judiciales
055 | Plan Frontera Segura 813
066 | Programa de Violencia Rural 180
068 | Programa CiberSeguridad 679
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4.770
FINANCIEROS



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1003_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1087_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1060_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1128_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1168_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1221_TR.pdf
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051001 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1003 N° 1087 N° 1060 N° 1128 N° 1168 N° 1221
28-05-2021 15-06-2021 07-06-2021 14-06-2021 29-06-2021 07-07-2021
07 Programas Informaticos 4.770
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas
001 | Para Atender Situaciones de
Emergencia
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

35

SALDO FINAL DE CAJA



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1003_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1087_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1060_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1128_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1168_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1221_TR.pdf
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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

051001 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

fecha :

Hora:
Pagina :

27/12/2021
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7

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1348
30-07-2021

N° 1462
31-08-2021

N° 1653
30-09-2021

N° 1823
27-10-2021

N° 1769
22-10-2021

N° 1667
08-10-2021

08

99
09

01
15
21
22

23

03
24
01
002
003
03
002

018
041
044
053

055

066

068
29

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Asistencia Social (ORASMI)

Becas

A Otras Entidades Publicas

Para Atender Situaciones de
Emergencia
Programa Estadio Seguro

Programa Diario Oficial
Migraciones y Extranjeria

Programa de Seguimiento de Causas
Judiciales
Plan Frontera Segura

Programa de Violencia Rural
Programa CiberSeguridad

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

294.243
294.243

294.243

294.243

294.243

2.000.000
2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

80.000
80.000

80.000

80.000

80.000

250.000
250.000

250.000
250.000

250.000

5.418.549

5.418.549

5.418.549

5.418.549
5.418.549

-10.000
-10.000

-10.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1348_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1462_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1653_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1823_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1769_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1667_TR.pdf
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051001 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1348 N° 1462 N° 1653 N° 1823 N° 1769 N° 1667
30-07-2021 31-08-2021 30-09-2021 27-10-2021 22-10-2021 08-10-2021
07 Programas Informaticos
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas
001 | Para Atender Situaciones de
Emergencia
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

35

SALDO FINAL DE CAJA



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1348_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1462_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1653_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1823_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1769_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1667_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  27/12/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Noviembre Hora : 23:21:07
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 9
051001 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto)
N° 2015
22-11-2021
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 45.273
99 Otros 45.273
09 APORTE FISCAL 113.558
01 Libre 113.558
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL -38.936
22 BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 197.767
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador 197.767
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
01 Al Sector Privado
002 | Asistencia Social (ORASMI)
003 | Becas
03 A Otras Entidades Publicas
002 | Para Atender Situaciones de
Emergencia
018 | Programa Estadio Seguro
041 | Programa Diario Oficial
044 | Migraciones y Extranjeria
053 | Programa de Seguimiento de Causas
Judiciales
055 | Plan Frontera Segura
066 | Programa de Violencia Rural
068 | Programa CiberSeguridad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2015_TR.pdf
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051001 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto)
N° 2015
22-11-2021
07 Programas Informaticos
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas
001 | Para Atender Situaciones de
Emergencia
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

35

SALDO FINAL DE CAJA



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2015_TR.pdf

