# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

fecha: 27/12/2021 Hora: 23:21:07

Página: 1

# Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Noviembre Moneda Nacional - Miles de Pesos

051001 PROGRAMA: SUBSECRETARÍA DEL INTERIOR

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 80	N° 300	N° 418	N° 402	N° 420	N° 543
		11-02-2021	23-03-2021	12-03-2021	12-03-2021	23-03-2021	13-04-2021
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						
99	Otros						
09	APORTE FISCAL	7.745.495	3.104.002		1.000.000	196.767	
01	Libre	7.745.495	3.104.002		1.000.000	196.767	
15	SALDO INICIAL DE CAJA						1
21	GASTOS EN PERSONAL						
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
03	Prestaciones Sociales del Empleador						
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	7.745.495	2.166.743		1.000.000	193.267	
01	Al Sector Privado			130.000			
002	Asistencia Social (ORASMI)			130.000			
003	Becas						
03	A Otras Entidades Públicas	7.745.495	2.166.743	-130.000	1.000.000	193.267	
002	Para Atender Situaciones de	7.745.495	2.166.743		1.000.000	193.267	
018	Emergencia Programa Estadio Seguro						
041	Programa Diario Oficial						
044	Migraciones y Extranjería						
053	Programa de Seguimiento de Causas Judiciales						
055	Plan Frontera Segura						
066	Programa de Violencia Rural			-130.000			
068	Programa CiberSeguridad						
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

fecha: 27/12/2021 Hora: 23:21:07

Página: 2

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 80	N° 300	N° 418	N° 402	N° 420	N° 543
		11-02-2021	23-03-2021	12-03-2021	12-03-2021	23-03-2021	13-04-2021
07	Programas Informáticos						
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		937.259			3.500	
03	A Otras Entidades Públicas		937.259			3.500	
001	Para Atender Situaciones de Emergencia SERVICIO DE LA DEUDA		937.259			3.500	
07	Deuda Flotante						
35	SALDO FINAL DE CAJA						1

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

27/12/2021 23:21:07 Hora:

Página: 3

fecha:

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 608	N° 804	N° 786	N° 965	N° 968	N° 959
		23-04-2021	13-05-2021	13-05-2021	15-06-2021	24-05-2021	27-05-2021
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						
99	Otros						
09	APORTE FISCAL	300.000	420.000			-5.624.565	390.000
01	Libre	300.000	420.000			-5.624.565	390.000
15	SALDO INICIAL DE CAJA			1	191.895	5.624.565	
21	GASTOS EN PERSONAL						
22	BIENES Y SERVICIOS DE						
23	CONSUMO PRESTACIONES DE SEGURIDAD						
23	SOCIAL						
03	Prestaciones Sociales del Empleador						
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	300.000	420.000				
01	Al Sector Privado	300.000					
002	Asistencia Social (ORASMI)	300.000					
003	Becas						
03	A Otras Entidades Públicas		420.000				
002	Para Atender Situaciones de Emergencia		420.000				
018	Programa Estadio Seguro						
041	Programa Diario Oficial						
044	Migraciones y Extranjería						
053	Programa de Seguimiento de Causas Judiciales						
055	Plan Frontera Segura						
066	Programa de Violencia Rural						
068	Programa CiberSeguridad						
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Noviembre Moneda Nacional - Miles de Pesos

051001 PROGRAMA: SUBSECRETARÍA DEL INTERIOR

fecha: 27/12/2021

23:21:07

Página: 4

Hora:

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 608	N° 804	N° 786	N° 965	N° 968	N° 959
		23-04-2021	13-05-2021	13-05-2021	15-06-2021	24-05-2021	27-05-2021
07	Programas Informáticos						
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL						390.000
03	A Otras Entidades Públicas						390.000
001	Para Atender Situaciones de						390.000
34	Emergencia SERVICIO DE LA DEUDA				191.895		
	SERVICIO DE LA DEUDA						
07	Deuda Flotante				191.895		
35	SALDO FINAL DE CAJA			1			

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Hora: 23:21:07

27/12/2021

fecha:

Página: 5

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 1003	N° 1087	N° 1060	N° 1128	N° 1168	N° 1221
		28-05-2021	15-06-2021	07-06-2021	14-06-2021	29-06-2021	07-07-2021
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						
99	Otros						
09	APORTE FISCAL	40.430	10.941.162		48.030.400	-70.000	4.232.694
01	Libre	40.430	10.941.162		48.030.400	-70.000	4.232.694
15	SALDO INICIAL DE CAJA						
21	GASTOS EN PERSONAL	25.342					
22 23	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO PRESTACIONES DE SEGURIDAD			-4.770			
23	SOCIAL						
03	Prestaciones Sociales del Empleador						
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	15.088	10.941.162		48.030.400	-70.000	4.232.694
01	Al Sector Privado						
002	Asistencia Social (ORASMI)						
003	Becas						
03	A Otras Entidades Públicas	15.088	10.941.162		48.030.400	-70.000	4.232.694
002	Para Atender Situaciones de Emergencia		10.941.162		48.030.400		4.232.694
018	Programa Estadio Seguro	1.395					
041	Programa Diario Oficial	3.062					
044	Migraciones y Extranjería	7.143					
053	Programa de Seguimiento de Causas Judiciales	1.816				-70.000	
055	Plan Frontera Segura	813					
066	Programa de Violencia Rural	180					
068	Programa CiberSeguridad	679					
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS			4.770			

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

fecha: 27/12/2021 Hora: 23:21:07

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Noviembre Moneda Nacional - Miles de Pesos

051001 PROGRAMA : SUBSECRETARÍA DEL INTERIOR

Página: 6

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 1003	N° 1087	N° 1060	N° 1128	N° 1168	N° 1221
		28-05-2021	15-06-2021	07-06-2021	14-06-2021	29-06-2021	07-07-2021
07	Programas Informáticos			4.770			
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL						
03	A Otras Entidades Públicas						
001	Para Atender Situaciones de Emergencia SERVICIO DE LA DEUDA						
07	Deuda Flotante						
35	SALDO FINAL DE CAJA						

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

27/12/2021 23:21:07 Hora:

fecha:

Moneda Nacional - Miles de Pesos Página: 7 051001 PROGRAMA: SUBSECRETARÍA DEL INTERIOR

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1348	N° 1462	N° 1653	N° 1823	N° 1769	N° 1667
		30-07-2021	31-08-2021	30-09-2021	27-10-2021	22-10-2021	08-10-2021
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						
99	Otros						
09	APORTE FISCAL	294.243	2.000.000	80.000	250.000	5.418.549	-10.000
01	Libre	294.243	2.000.000	80.000	250.000	5.418.549	-10.000
15	SALDO INICIAL DE CAJA						
21	GASTOS EN PERSONAL						
22	BIENES Y SERVICIOS DE						-10.000
23	CONSUMO PRESTACIONES DE SEGURIDAD						
23	SOCIAL						
03	Prestaciones Sociales del Empleador						
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	294.243	2.000.000	80.000	250.000	5.418.549	
01	Al Sector Privado				250.000		
002	Asistencia Social (ORASMI)						
003	Becas				250.000		
03	A Otras Entidades Públicas	294.243	2.000.000	80.000		5.418.549	
002	Para Atender Situaciones de					5.418.549	
018	Emergencia Programa Estadio Seguro						
041	Programa Diario Oficial						
044	Migraciones y Extranjería	294.243		80.000			
053	Programa de Seguimiento de Causas	252		00.000			
	Judiciales						
055	Plan Frontera Segura						
066	Programa de Violencia Rural		2.000.000				
068	Programa CiberSeguridad						
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

051001 PROGRAMA: SUBSECRETARÍA DEL INTERIOR

fecha: 27/12/2021 Hora: 23:21:07

Página: 8

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 1348	N° 1462	N° 1653	N° 1823	N° 1769	N° 1667
		30-07-2021	31-08-2021	30-09-2021	27-10-2021	22-10-2021	08-10-2021
07	Programas Informáticos						
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL						
03	A Otras Entidades Públicas						
001	Para Atender Situaciones de						
34	Emergencia SERVICIO DE LA DEUDA						
07	Deuda Flotante						
35	SALDO FINAL DE CAJA						

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Hora: 23:21:07

fecha:

Hora: 23:21:07 Página: 9

27/12/2021

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)
230 200 1201		N° 2015
		22-11-2021
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	45.273
99	Otros	45.273
09	APORTE FISCAL	113.558
01	Libre	113.558
15	SALDO INICIAL DE CAJA	
21	GASTOS EN PERSONAL	-38.936
22	BIENES Y SERVICIOS DE	
23	CONSUMO PRESTACIONES DE SEGURIDAD	197.767
23	SOCIAL	177.707
03	Prestaciones Sociales del Empleador	197.767
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	
01	Al Sector Privado	
002	Asistencia Social (ORASMI)	
003	Becas	
03	A Otras Entidades Públicas	
002	Para Atender Situaciones de	
018	Emergencia Programa Estadio Seguro	
041	Programa Diario Oficial	
044	Migraciones y Extranjería	
053	Programa de Seguimiento de Causas	
	Judiciales	
055	Plan Frontera Segura	
066	Programa de Violencia Rural	
068	Programa CiberSeguridad	
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre Moneda Nacional - Miles de Pesos 051001 PROGRAMA: SUBSECRETARÍA DEL INTERIOR fecha: 27/12/2021

Hora: 23:21:07

Página: 10

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)			
		N° 2015			
		22-11-2021			
07	Programas Informáticos				
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL				
03	A Otras Entidades Públicas				
001	Para Atender Situaciones de				
	Emergencia				
34	SERVICIO DE LA DEUDA				
07	Deuda Flotante				
35	SALDO FINAL DE CAJA				